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SUNUŞ 
 

Yaşadığımız çağda küreselleşmeye bağlı olarak ortaya çıkan gelişmeler, teknolojik ilerlemeler ve rekabetin artması, kamu kesiminde yeniden 

yapılanmayı gerekli kılmıştır. Bu bağlamda kamu yönetimimizin toplumun değişen taleplerini zamanında karşılayabilmesi amacıyla uygulanan “Kamu 

Yönetiminde Yeniden Yapılanma” hareketi kapsamlı bir değişimi ve dönüşümü içermektedir. 21. yüzyıl yönetim anlayışının eksenini oluşturan “iyi yönetişim” in 

dayandığı temel değerler üzerine inşa edilen bu yeniden yapılanma; kamu kuruluşlarının hizmet performanslarının arttırılmasını, kamu harcamalarında 

disiplinin sağlanmasını, bütçe açıklarının giderilmesini, kaynak kullanımında verimlilik ve etkinliğin yükseltilmesini esas almaktadır.  

Yönetimde etkinliği ve verimliliği temel alan, hedef ve önceliklerin belirlendiği, katılımcılığa önem veren, şeffaf bir kamu yapılanmasının gereği olarak 

da stratejik yönetim anlayışı benimsenmiştir. Bu yönetim anlayışının bir gereği olarak hazırlanan stratejik planlar; kamu kurumlarının mevcut durumlarının 

gözden geçirilmesini, gelecekteki hedeflerinin ve bu hedeflere ulaşmak için izlenecek yol ve yöntemlerin belirlenmesini sağlamaktadır. Kurumların kaynakları ve 

hedefleri ile çevresel şartlar arasındaki uyumu sağlayan, güçlü bir vizyon oluşturan unsur stratejik planlamadır. Stratejik p lanlama bir yandan kamu mali 

yönetimine etkinlik kazandırırken diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişmesine ve güçlendirilmesine de destek olmaktadır.  

Stratejik planlama; değişimin planlanmasıdır. Değişimi planlamak ise geleceği öngörmek değil, geleceğe biçim vermek demektir.  Yaptığımız iş ve 

sorumluluk alanlarımızla ilgili büyük hayallerimiz, büyük hedeflerimiz var. İlçemizdeki eğitim kurumlarımızı ilimizde ve Türkiye’de eğitim adına ses getiren,  çığır 

açan projelerle her bakımdan örnek okullar haline getirmek istiyoruz. Bu açıdan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı (2019-2023), kamu kurumları için 

stratejik plan hazırlamanın yasal zorunluluk haline gelmiş olmasının ötesinde bir anlam taşımakta ve müdürlüğümüzün stratejik önceliklerini belirgin hale 

getirme ve bu önceliklere göre hareket edebilecek bir yapıyı hayata geçirebilme imkânını sunmaktadır.  

İlçedeki eğitim-öğretim sürecini okul öncesinden üniversite eğitimine kadar örgün eğitim ile beşikten mezara kadar olan süreçte yaygın eğitimi 

bütünleştirerek hayatın tüm alanlarında eğitimi ve öğretimi yaşamlaştırarak farkındalık oluşturmak, öğrenmeyi yaşam biçimi haline getirmek, çocuklarımızı 

hayata ve yarınlara hazırlanmak temel gayemizdir. Dünyada ve ülkemizde süre giden değişimleri yakından izleyerek ve gerektiğinde bu dönüşümlere 

müdahalelerde bulunarak, okul ve kurumlarımızın seçkin özelliklerine sahip çıkıp pekiştirmeyi, bu arada aksayan yönleriyle yüzleşip çözümler üretmeyi ilke 

edinen bir anlayışla hazırlanan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, Müdürlüğümüzün geleceğine ilişkin uzun vadeli beklentilerimizin ve özlemlerimizin 

2019-2023 dönemindeki yansımalarını içermektedir. Ülkemizde son yıllarda uygulamaya konulan Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Sisteminin getirdiği stratejik 

yönetim anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, şeffaflık ve hesap verme sorumluluğunun artırılması, faaliyetlerin planlanması 

hedeflenmiştir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 dönemini kapsayan Stratejik Planı, önceki Stratejik Plan dönemindeki tecrübeler ışığında katılımcılığı 

esas alan bir yaklaşımla hazırlanmıştır. Stratejik Planın hazırlanma sürecinde görüş ve önerilerini bizimle paylaşan tüm paydaşlarımıza ve Stratejik Planın 

hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyor, plan hazırlama sürecinde olduğu gibi uygulama sürecinde de aynı başarıyı sağlayabileceğimize yürekten 

inanıyorum. Saygılarımla…                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                           Cemal ŞİRİN 

                                                                                                                                                                               İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim 

hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 

sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın 

eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, 

destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki 

yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini 

işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca 

tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında 

kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme Raporu'nda 

verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim 

göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak 

örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 



Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul 

çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve 

yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve 

istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin 

oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde 

olan, özel akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven 

ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz 

yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında 

yapılan değerlendirme sürecidir. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim 

almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde 

bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda 

ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan 

eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında 
tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört 
yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan 
eğitim sürecini ifade eder. 

 



 

GİRİŞ  

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını gündeme getirmiştir. 
Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur.  

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini ise 
2015-2019 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 
          
Müdürlüğümüz üçüncü stratejik planı olan Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nı da kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performansları önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle hazırlamıştır.  

 
Bu doğrultuda yedi stratejik amaç bu stratejik amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri 

gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluşturulmuştur. 
 



 
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
   Genelge ve Hazırlık Programı 
 

Doğankent İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “2019-2023 Stratejik Planlama” çalışmalarına öncelikle 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde belirtilen; “Kamu İdareleri; kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” hükmü ve Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı tarafından 18.09.2018 tarihinde yayımlanan “2018-16 No’lu Genelge” ve “2019-2023 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı” çerçevesinde başlamıştır. 

2019-2023 Stratejik Planlama çalışmalarının planlanması, yürütülmesi ve izlenmesi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi tarafından gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmalar, “Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ,“Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu” ve MEB Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından yayımlanmış olan “Stratejik Planlama” kitabında yer alan süreç ve model 
önerileri doğrultusunda yürütülmektedir. 

2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık çalışmaları iki bölüm üç aşamada yürütülmektedir. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planının Hazırlanması 

1. Verilerin toplanması 
2. Toplanan verilerin Stratejik Plan ekibi tarafından analiz edilmesi. 

Analiz edilen verilerin strateji geliştirme kurulunun görüş ve önerileri doğrultusunda değerlendirilmesi 
3. Onay 

 Okul/Kurum müdürlüklerinin 2019-2023 Stratejik Planlarının hazırlanması 
1. Bilgilendirme ve benimsetme çalışmaları 
2. Eğitim ve Rehberlik çalışmaları 
3. Onay  



 
 
 

         Verilerin toplanması, sınıflandırılması, değerlendirilmesi ile görüş ve önerilerinin alınması çalışmalarında, 
katılımcılık ilkesi doğrultusunda, atölye çalışması, mülakat, toplantı ve anket uygulama yöntemleri 
uygulanmaktadır. 
 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan üst kurulu 05.10.2018 tarihine kadar oluşturuldu.  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan hazırlama ekibi 05.10.2019 tarihine kadar oluşturuldu  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik plan hazırlama ekibi olarak 30.11.2018 tarihine kadar durum analizi 
,paydaş analizi ,GZFT , misyon, vizyon ve temel değerlerin belirlenmesi çalışmaları yapıldı.  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik plan hazırlama ekibi olarak 05.10.2018 tarihinde Stratejik amaç ve 
hedeflerin tespiti Faaliyet ve stratejilerini belirlenmesi çalışmaları yapıldı.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi’nden Ekrem GENÇ tarafından 10.01.2019 tarihinde Giresun 
Öğretmenevinde yapılan Stratejik Plan hazırlama bilgilendirme toplantısına İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Sadiye GÜMÜŞ katıldı 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik plan hazırlama ekibi olarak 16.01.2019 tarihinde Stratejik amaç ve 
hedeflerin tespiti faaliyet ve stratejilerini belirlenmesi çalışmaları için yapıldı.  

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik plan hazırlama ekibi olarak 24.01.2019 tarihinde Stratejik amaç ve 
hedeflerin tespiti faaliyet ve stratejilerini belirlenmesi çalışmaları yapıldı.  
 

           Planın hazırlanmasında katılımcı bir yaklaşım sergilenmeye çalışılmış, öğrenci temsilcileri, veli gurupları, 
okul aile birlikleri, sivil toplum kuruluşları, öğretmenler, çalışanlar ve üst yöneticilerin katılımını almaya 
yönelik olarak çalışmalar yapılmıştır. Katılımcılardan ve yıllara sâri olarak tutulan istatistiksel verilerden 
hareketle elde edilen bulgular planın şekillendirilmesinde kullanılmaya çalışılmıştır.  



Okullardan ve kurumlardan ilçe stratejik planlama ekibine seçilen çalışmacılara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ARGE birimi çalışanlarınca eğitim verilerek konu hakkında bilgi donanım sağlanmıştır.  
          
 
         Okul stratejik planlama ekiplerinin eğitim çalışmaları sırasında ilçe stratejik planına esas teşkil edecek 
SWOT analizi çalışmaları yapılarak elde edilen bulgu ve bilgiler planda kullanılmıştır. Bunun yanında;  
 

 İlçe Milli Eğitim Komisyonu ve İlçe Eğitim Kurum Müdürleri Kurulu çalışmalarından elde edilen verilerden 
yararlanılarak kurumsal yapıda iyileştirilmesi gereken yönler belirlenmeye çalışılmıştır.  

 Okul Aile Birliklerinin genel kurullarında alınan karalardan hareketle velilerin ihtiyaç ve beklentileri 
sağlanmıştır.  

 Öğretmenler kurulları, ilçe zümre öğretmenleri kurullarından sağlanan verilerden planda yararlanılmaya 
çalışılmıştır.  

 İlçe Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu kararlarından sağlanan veriler planlamada kullanılmaya 
çalışılmıştır.  

 İlçe Eğitim Öğretim işlerinin yürütülmesiyle ilgili hukuken teşekkül ettirilmiş kurul, komisyon ve çalışma 
ekiplerince üretilen kararlar ve çalışma raporları stratejik planın şekillendirilmesinde önemli veri 
sağlayıcı araçlar olarak değerlendirilmiştir. Bu veriler paydaş analizi oluşturulurken kullanılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
               Ekipler ve Kurullar 
 
 
 

 ADI SOYADI GÖREVİ 

Başkan  Cemal ŞİRİN İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Üye Sadiye GÜMÜŞ İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

Üye Oktay YILMAZ Okul Müdürü 

Üye Cevdet BAYRAM Okul Müdürü 

 
                                       Tablo 1- Strateji Geliştirme Kurulu 
 
 
 
 

 ADI SOYADI GÖREVİ 

Başkan    Sadiye GÜMÜŞ          Şube Müdürü 

Üye   Muhammet ÇAK        Müdür Yardımcısı 

Üye D. Seçil BOYRAZ        Müdür Yardımcısı 

Üye  Ali GÖKAŞAR          Öğretmen 

 
                                        Tablo 2- Stratejik Plan Ekibi 
 



Çalışma Takvimi 
 

YAPILACAK ÇALIŞMANIN ADI 
 

 
SORUMLU KURUM/BİRİM 

 
TARİH 

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
bilgilerinin ve çalışma planının Müdürlüğe 
Bildirilmesi 
 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Ekim 2018 

Durum Analizi 
a. Kurumsal Tarihçe,  
b. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi,  
c. Mevzuat Analizi,  
d. Üst Politika Belgeleri Analizi,  
e. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin 

Belirlenmesi,  
f. Paydaş Analizi,  
g. Kuruluş İçi Analiz,  
h. PESTLE Analizi,  
i. GZFT Analizi 

Strateji Geliştirme Başkanlığının Değerlendirmesi 

 
 
 
 

İlçe Stratejik Plan Ekibi 

Ekim/Kasım 
2018 

Geleceğe Yönelim 
Misyon,  
Vizyon  
Temel değerler,  
Temalar 
Stratejik Amaçlar, 
Stratejik Hedefler  
Performans göstergeleri  
Stratejiler  

İlçe Stratejik Plan Ekibi Ocak 2019 



İlçe MEM, Okul ve Kurumlara Stratejik Planlama 
Eğitimlerinin Verilmesi 

İl MEM ARGE Şubat 2019 

 
İlçe MEM, Okul ve Kurumlara Stratejik planlama 
sürecinde Danışmanlık ve Rehberlik Yapılması 

 
 

İlçe SP Koordinasyon 
Ekibi 

Şubat 2019 

Düzeltme, Onay ve Yayım 
 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Mart 2019 

                           Tablo3- Stratejik Planlama Hazırlık Programı İş Takvimi 
 

DURUM ANALİZİ 
Kurumsal Tarihçe 

            Doğankent ilçesinin kuruluşu hakkında derinlemesine bir bilgi yoktur. Sadece Kürtün- i zir olduğu 
zamanından sonrası bilinmektedir. Doğankent ilçesi nüfusu bir Türk boyu olan Çepnilerden oluşmaktadır. 
Çepniler Anadolu’ya yerleşmeye başladıkları sıralarda Harşit vadisinden geçtiği bilinmektedir. Bu vadiden 
geçen Çepniler önceleri yaylalarda (Güvende, Masur, Çatakçayır, Halilbeğ, Pinti... yaylaları), daha sonra 
alçaklara Harşit Vadisi bölümlerine yerleşmişlerdir. Genellikler Tirebolu, Görele, Espiye taraflarına doğru 
yerleşim mevcuttur. Orta Asya’dan göç eden Çepniler Harşit Vadisine ve Giresun sahiline yerleşmiştir. 
Türklerin iskân politikası ve göç hayatı yaşamaları buraların Türkleşmesinde etkili olmuştur. 1.Dünya savaşına 
kadar Türkler, Ermeniler ve Ruslar birlikte yaşamışlar ve savaş ile bu değişik milletler birbirleriyle 
savaşmışlardır. 
 
            Bir Türk boyu olan Çepni boyunun buraya gelerek yerleştiği bilinmektedir. Giresun ve Gümüşhane 
arasında bir bağlantı noktasıdır. 1914 yıllarında Rus harbi zamanlarında ilçenin sadece baraj tarafı santral 
tarafı işgal edilmemiştir. Yakın zamanda olan bir sel ile ilçe yeniden yapılanmaya başlamıştır. Alp Arslan 'ın 
Malazgirt Zaferinden sonra (1071) bu bölge Selçuklular a, onlardan da Osmanlılar ın egemenliğine geçmiştir. 



Osmanlıların egemenliğine geçişi Fatih Sultan Mehmet'in 1461 yılındaki Trabzon seferi ile olmuştur. 
Doğankent’in ilk ismi Kürtün-ü Zir idi. şimdiki Kürtün ise Kürtün-ü Bâla olarak anılmakta idi. Bundan 500 yıl 
önce Kürtün-ü Zir ismi Manastır bükü (Manastıra sapan yol anlamındadır) olarak değişmiştir. Bu dönemde bu 
bölgede halkın büyük bir çoğunluğunu Müslümanlar temsil etmekte, onlar yaşamakta idi. O sırada idari şekil 
Nahiye Müdürlüğü olup, Nahiye Müdürü 4 ay süre ile Kürtün-ü Zir (Harşit) , kalan sürede ise Kürtün-ü Bâlada 
oturmakta, her iki nahiyeyi bu şekilde idare etmekte idi. O sıralarda kasaba Gümüşhane 'ye orası da Sancak 
olarak Trabzon 'a bağlı idi. 
 
           İlçe I. Dünya Savaşı’ndan sonra Harşit adını almıştır. Harşit kelime olarak Fars'ça bir kelime olup, 
Hurşit’ten gelmekte ve mana olarak güneşin en sıcak yeri anlamına gelmektedir. Başka bir rivayete göre; Har: 
Diken, şit: Taş, çakıl demektir. Osmanlılar zamanında buralara dikenlik, taşlık çakıllık denilmiştir. Bu kasaba; 
1916 yılında Çarlık Rusya tarafından işgal edilmiş ancak, Harşit Çayı'nın karşı tarafına (şimdiki H.E.S.’in olduğu 
bölgeye) geçememiş ve Harşit 1918’e kadar Rus işgali altında kalmıştır.  İşgal 15 Şubat 1918’de sona ermiştir. 
Yönetim olarak l. Mahmut döneminden sonra meydana çıkan ve adına voyvoda denilen Derebeyliklerce 
yönetilmiş, ilk kez Yakup oğlu İbrahim Ağa Kürtün-ü Bâlada yönetimi ele geçirerek bir süre Derebeyi olarak 
yönetimi sürdürmüştür. Yönetime devam ederken gezmek maksadıyla Harşit 'a geldiğinde Şit Köyünde 
vurularak öldürülmüş, onun ölümünden sonra yönetim oğlu Emin Ağa' ya geçmiş, 1836 Tazminatından sonra 
Derebeylik yönetimi ortadan kaldırılarak devlet yönetimine geçiş sağlanmıştır.  İlçemizin 1952 yılında 
Gümüşhane  'ye bağlılığına son verilerek Giresun 'a bağlanmış, burası 1961 yılında Harşit adını bırakarak 
Doğankent adını almıştır. Doğankent daha önce Giresun - Tirebolu ilçesi sınırları içerisinde nahiye iken, 20 
Mayıs 1990 tarih ve 3644 No'lu Kanunla ilçe statüsüne kavuşmuştur. 
 
            İlçenin nüfusu TÜİK 2017 verilerine göre 6212 kişidir. İlçe çok yoğun bir göç vermiştir. Genellikle 
Marmara bölgesine olan göçler ilçenin nüfusunu çok etkilemiştir. İlçenin gurbette olan kişilerle nüfusu 
25.000’in üzerinde olduğu tahmin edilmektedir. Çoğu gurbette olan halk yaz aylarında ve bayramlarda ilçeye 
ve köylerine gelmekte fındık hasadı çalışmalarına katılmaktadır. Yaylalara göç mayıs ayından itibaren 
başlamaktadır. Geleneksel olandan kopuşlar olmuş olsa da yaylalarda şenlikler düzenlemektedir. 



            İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 
25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname hükümlerine dayanılarak hazırlanmış olan ve 18.11.2012 Tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
kapsamında teşkilat yapısını şekillendirmiştir. Teşkilatımız hizmetlerini İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul ve 
kurumlarımız aracılığıyla vermektedir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, hizmetin özelliklerine göre şubeler ve 
bürolar ile kurul ve komisyonlardan meydana gelir.  

 

2015-2019 Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2015 yılında yürürlüğe giren İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum 
analizi, geleceğe yönelim ile izleme ve değerlendirme olmak üzere dört bölümden oluşturulmuştur. 
Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, 
performans göstergesi ve faaliyetlerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim 
ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere 3 tema halinde yapılandırılmıştır. Söz konusu 3 tema 
altında 3 stratejik amaç, 9 stratejik hedef, 34 performans göstergesi ve 32 faaliyete yer verilmiştir. 

 
Performans göstergeleri bazında yapılan izleme ve değerlendirme sonucunda: 4 Performans 

göstergesinde hiç gelişme sağlanamadı, 2 Performans göstergesinde hedeflenenin altında gelişim sağlandı, 7 
Performans göstergesinde hedeflenenin üstünde gelişim sağlandı, 21 Performans göstergesinde hedeflen 
kadar gelişim sağlandı. 

 
Faaliyet bazında yapılan izleme ve değerlendirme sonucunda 32 faaliyetten 5’i gerçekleştirilememiştir. 

 

 

 



 

Mevzuat Analizi 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemine geçilmesinden sonra kamu kurum ve kuruluşlarının planlarında 
uyumu yakalamak üzere Cumhurbaşkanlığının 17.08.2018 tarih ve 78059895-CB001 sayılı yazısı gereği 2019-
2023 stratejik planlama dönemi başlamıştır. 

Daha önceki stratejik planlama dönemlerinde olduğu gibi bu dönemde de 2013/26 No’lu genelge 
hükümleri dikkate alınacaktır. 

Söz konusu genelgede stratejik plan ve performansa dayalı bütçeleme anlayışının kamu yönetiminin bir 
unsuru haline getirmesi ve stratejik plan hazırlaması ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan 
doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  

5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 
ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 
program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, 
vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 
bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve dairelerin bu çerçevede 
yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı 
yetkilidir. “5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun” 60’ıncı maddesi ile 22/12/2005 tarihli ve 
5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır.  



 

 

Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm 
üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede 
İlçe MEM 2019-2023 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır.  

2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri temel üst politika belgeleri ve diğer 
üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin 
kurulması amacıyla üst politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur.  

 
 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı  

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar  

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu  

2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı  

Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat 
Programı 

 

İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planı  

                                   Tablo 4-  Üst Politika Belgeleri 



 

 

Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Sağlık tarama izinlerinin verilmesi. 

Daha Önce Öğrenim Görenlere Öğrenim Durum Belgesi/Diploma Kayıt Örneğinin Verilmesi 

Personelin taltif edilmesini sağlamak 

Personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük haklarını takip etmek. 

Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili işlemlerini takip etmek. 

Okullar arası sosyal ve kültürel faaliyet ve yarışmaları düzenlemek/sonuçlandırmak 

Milli ve mahalli bayram programlarını düzenlemek. 

Eğitim merkezlerinde çırak, kalfa ve ustaların genel ve meslekî eğitimlerini sağlamak 

Personel kontenjanının belirlenmesi 

Merkezi sınav işlemleriyle ilgili yer belirleme ve görevlendirme işlemlerinin yürütülmesi. 

Okul kantin ihalelerinin yapılması ve sonuçlandırılması. 

Okulların diploma karne gibi matbu evraklarının temin edilmesi 

Yatılılık ve bursluluk başvurularını sonuçlandırmak. 

Taşımalı ihalelerini yapmak ve sonuçlandırmak. 

Yerel ve Avrupa Birliği projelerine başvuru yapılmasına rehberlik etmek ve sonuçlarını yaygınlaştırmak. 

Okul/kurumların çeşitli işlerle ilgili olur ve onay işlemlerini sonuçlandırmak. 

Üst yönetime brifing ve bilgi notu hazırlamak. 

İlçenin eğitim işleriyle ilgili istatistikleri tutmak ve değerlendirmek ve paylaşmak. 

Çalışanların görev tanımlarını yapmak ve takip etmek. 

Müdürlüğün stratejik planını yapmak, uygulamak, izlemek ve değerlendirmek. 

Bağlı okul/kurumların stratejik plan yapmalarına rehberlik etmek. 



Çeşitli konularda resmi evrakla yapılan işlemlerle ilgili dosya tutmak ve arşivlemek. 

Yaygın eğitimle ilgili ihtiyaçları belirlemek ve organize etmek. 

Ders kitaplarının dağıtımını yapmak. 

Personelin maaş ve ders ücreti gibi ödemeleriyle ilgili işlemleri yapmak. 

Personelin hizmetiçi eğitim başvurusunu almak ve programı hazırlamak. 

Öğretmenliğe Atanacakların Atama Başvurularının Alınması 

Çeşitli konularda talep/şikâyetleri alıp sonuçlandırmak. 

Okul/kurum donatım malzemelerinin temini. 

İnşaat/emlak işleriyle ilgili ihaleleri düzenlemek ve sonuçlandırmak. 

Okul/kurumların sosyal ve kültürel faaliyetleriyle ilgili izin başvurularını sonuçlandırmak. 

 

                                                                           Tablo 5-  Üst Politika Belgeleri 

 
Paydaş Analizi 
Paydaş Görüşlerinin Alınması 

15/30 Kasım 2018 tarihleri arasında İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Okul/kurum müdürleri, Öğretmenler, Öğrenciler ve 
velilerin içerisinden, Stratejik Plan ekibibirim tarafından örneklem grup belirlenmiştir. Durum analizi çalışmalarında, iç 
paydaşların görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımın en üst seviyede sağlayacak şekilde anket, atölye çalışmaları ve 
mülakat yöntemleri kullanılmıştır. Durum analizi yapılırken İlçe milli eğitim müdürlüğünde bulunan şube müdürü ve şef ile  
İlçe milli eğitim müdürü, okul/kurum müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerden oluşan örneklem gruplar ile iki  adet 
SWOT analizi ve veri toplama çalışmaları yapılmıştır. Yapılan çalışmalarında çalışanların ilçe milli eğitim müdürlüğüne yönelik 
olarak güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditleri sıralamaları ve önceliklendirmeleri sağlanmıştır.  Bu çalışmalar sırasında 
toplanan tüm veriler ekip tarafından tasnif edilmiş, ürün/hizmet matrisi hazırlanmış ve taslak durum analizi strateji geliştirme 
kuruluna sunulmak üzere tamamlanmıştır.   
 

 Okul müdürlerinin bire bir görüşme yöntemi ile görüşleri alındı.  

 Öğretmen ,öğrenci ve velilere uygulanan anketlerle görüşleri alındı.  



 STK , muhtarlar, meslek odaları , okul aile birlikleri ve diğer kurumlarının temsilcilerinin görüşlerinin alınması.  

 İlçe Milli Eğitim Komisyonu ve Eğitim Kurumları Müdürleri Kurulu çalışmalarından elde edilen verilerden yararlanılarak 
kurumsal yapıda iyileştirilmesi gereken yönler belirlenmeye çalışılmıştır.  

 Okul Aile Birliklerinin genel kurullarında alınan karalardan hareketle velilerin ihtiyaç ve beklentileri sağlanmıştır.  

 Öğretmenler kurulları, ilçe zümre öğretmenleri kurulları, ilçe zümre başkanları kurullarından sağlanan verilerden 
planda yararlanılmaya çalışılmıştır.  

 İlçe Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu kararlarından sağlanan veriler planlamada kullanılmaya çalışılmıştır.  
 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş Faydalanıcı 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  X  

Kaymakamlık  x  

Kurum İçi Birimler X   

Kurum Yöneticileri X  X 

Öğretmenler X  X 

Okul Aile Birlikleri  X  

Öğrenciler X  X 

Bağlı Okullar X  X 

İhalelere katılan İşletmeler X  X 

Öğrenci stajlarıyla ilgili İşyeri temsilcileri  X X 

İlçe Emniyet Müdürlüğü  X  

Eğitim Sendikaları  X  

Yerel Yönetimler  X X 

Meslek Kuruluşları ve Sivil Toplum Örgütleri  X  

Hayırsever Vatandaşlar  X  

Çeşitli Kurumların İlçe Müdürlükleri  X  

Sağlık Kuruluşları  X X 

Tablo 6- Paydaş Analizi 



       
 Kuruluş İçi Analiz  
 Kuruluşun Yapısı  

        
              İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 
652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak 
hazırlanmış olan ve 18.11.2012 Tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı İl ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği kapsamında teşkilat yapısını şekillendirmiştir. Teşkilatımız hizmetlerini İlçe Mil li 
Eğitim Müdürlüğü, okul ve kurumlarımız aracılığıyla vermektedir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, hizmetin özelliklerine göre 
şubeler ve bürolar ile kurul ve komisyonlardan meydana gelir.  

 

 

 

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi 

 Destek Hizmetleri Şubesi 

 Din Hizmetleri Şubesi 

 Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

 İnşaat ve Emlak Şubesi 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

 Ortaöğretim Şubesi 

 Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Şubesi 

 Özel Öğretim Kurumları Şubesi 

 Personel Şubesi 

 Strateji Geliştirme Şubesi 

 Temel Eğitim Şubesi 

 İş Sağlık ve Güvenlik Şubesi 

 



İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm okul ve kurumlarda; 

I. Yönetim Hizmetleri  

II. Personel Hizmetleri  

III. Eğitim Öğretim Hizmetleri  

IV. Bütçe Yatırım Hizmetleri  

V. Stratejik Planlama ve Stratejik Yönetim Hizmetleri  

VI. Sivil Savunma hizmetlerini yürütmektedir. 

 

 

 

 

İnsan Kaynakları 

 

PERSONEL DURUMU 

UNVAN SAYISI UNVAN SAYISI 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1   

Şube Müdürü 1   

Şef 2   

V.H.K.İ. 0   

  TOPLAM     4  

 
Tablo 7- Personel Tablosu 

 
 



Fiziki Yapı 

 

                İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Milli Emlak’a ait binada; net 170 m2 alanda hizmet vermektedir. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü , 4 katlı hizmet binasının 3. Katında hizmet vermektedir. Müdürlükte 5 birim bulunmakta olup 1 müdür odası, 1 
şube müdürü odası, 1 büro, 1 arşiv ve 1 toplantı salonu mevcuttur. 2 Dizüstü Bilgisayar, 7 Masaüstü Bilgisayar, 4 Çok 
Fonksiyonlu Yazıcı, 1 Faks Makinesi ve 3 Tarayıcı ve 1 ADSL modem kullanılmaktadır. 
 

 

 

 

Teknolojik Alt Yapı ve Düzeyi 

         İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün bilişim alt yapısı ile ilgili iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. 

BAĞLI KURUMLAR BİLGİSAYAR SAYILARI 

Okulöncesi Eğitim 
Kurumlarında 

4 

Temel Eğitim 
Kurumlarında 

35 

Ortaöğretim 
Kurumlarında 

35 

Özel Eğitim Kurumlarında  0 

Diğer Eğitim Kurumlarda        8 

GENEL TOPLAM                  82 

                                  
                                         Tablo 8- Teknolojik Alt Yapı Tablosu  
Mali Kaynaklar 



 HARCANAN ÖDENEK 

Personel giderleri (maaş, 
emekli sandığı, sgk, yolluk 
v.b) 

359183,15 

Mahkeme harç ve Giderleri 432,85 

Tüketime ait mal ve 
malzeme giderleri 

8677,49 

Hizmet alımları  (telefon, 
internet) 

2252,75 

Donatım giderleri 10000,00 

TOPLAM 380546,24 

                                    Tablo 9- 2018 Yılı Mali Yapı Tablosu 
 
 

 

BİTİRİLEN EĞİTİM DÜZEYİ TOPLAM ERKEK KADIN 

Okuma Yazma Bilmeyen  0 0 0 

Okuma Yazma Bilen Fakat Bir 
Okul Bitirmeyen  

0 0 0 

İlkokul Mezunu  0 0 0 

İlköğretim Mezunu  0 0 0 

Ortaokul veya Dengi Okul 
Mezunu  

0 0 0 

Lise veya Dengi Okul 
Mezunu  

3 2 1 

Yüksekokul veya Fakülte 
Mezunu  

1 0 1 

Yüksek Lisans Mezunu (5 1 1 0 



veya 6 Yıllık Fakülteler Dâhil) 

Doktora Mezunu  0 0 0 

Bilinmeyen  0 0 0 

TOPLAM 5 3 2 

 
                                                Tablo 10 - Eğitim Durumu Tablosu 
 

Halk Eğitimi Merkezi 1 

Meslekî Eğitim Merkezi 0 

Öğretmenevi 1 

Rehberlik ve Arş. Merkezi 0 

Genel Toplam   2 

                                                 
                                                Tablo 11-  Eğitim Kurumları Tablosu 

 

 
OKUL TÜRÜ 

OKUL 
SAYISI 

TOPLAM 
DERSLİK SAYISI 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ÖĞRETMEN 
SAYISI 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN 
ÖĞRENCİ SAYISI 

TE
M

EL
 E

Ğ
İT

İM
 

Resmi Anaokulu 1 3 54 3 

15 
Resmi Anasınıfı  2 2 23 2 

Özel Anasınıfı 0 0 0 0 

TOPLAM 3 5 77 5 

Resmi İlkokul  3 20 367 24 

15 
Özel İlkokul 0 0 0 0 

Özel Eğitim İlkokulu  0 0 0 0 

TOPLAM 3 20 367 22 

Resmi Ortaokul ve İHO 5 21 361 23 

16 
Özel Ortaokul 0 0 0 0 

Özel Eğitim Ortaokulu  0 0 0 0 

Açık Öğretim Ortaokulu 0 0 0 0 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                 Tablo 12-  Eğitim İstatistikleri Tablosu 
 
 

 Okul Öncesi İlkokul Ortaokul Ortaöğretim Toplam 

2013-2014 128 403 430 220 1181 

2014-2015 121 493 437 201 1252 

2015-2016 102 452 431 154 1139 

2016-2017 96 415 411 98 1020 

2017-2018 82 407 396 86 971 

                                          
                                               Tablo 13-  Öğrenci Sayıları Tablosu 
 
 
 

 

TOPLAM 5 21 361 23 

O
R

TA
-Ö

Ğ
R

ET
İM

 Genel Lise 0 0 0 0 

4 

Meslek Lisesi 2 9 68 19 

Özel Lise 0 0 0 0 

Özel Eğitim III. Kademe 0 0 0 0 

Açık Öğretim Lisesi 0 0 0 0 

TOPLAM 2 9 68 19 

GENEL TOPLAM 13 55 873 69 13 



 Okul Öncesi İlkokul Ortaokul Ortaöğretim Toplam 

2013-2014 1 4 7 2 14 

2014-2015 1 4 7 2 14 

2015-2016 1 4 7 2 14 

2016-2017 1 3 7 2 13 

2017-2018 1 3 6 2 12 

                                                  
                                               Tablo 14-  Okul Sayıları Tablosu 

 
 

 Okul Öncesi İlkokul Ortaokul Ortaöğretim Toplam 

2013-2014 7 17 16 14 54 

2014-2015 6 18 16 14 54 

2015-2016 6 21 18 12 57 

2016-2017 5 20 18 11 54 

2017-2018 5 20 22 9 46 

                                                 
                                                      Tablo 15-  Derslik Sayıları Tablosu 

 
 
 

İLÇE OKUL ADI 
TOPLAM KAPASİTE DOLULUK ORANI % 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

DOĞANKENT 
Doğankent AİHL Erkek 
Öğrenci Pansiyonu 

100 0 100 27 0 27 

 
                                      
                               Tablo 16-  Okul Pansiyonları Kapasite ve Doluluk Oranları Tablosu 
 

 



 
 
 
 
 
 

VERİ TÜRÜ 2015-2016 2016-2017 2017-2018 

Taşınan Öğrenci Sayısı  348 368 433 

Yemek Yiyen Öğrenci Sayısı  348 368 433 

Taşınılan Okul Sayısı  10 10 9 

Araç Sayısı 38 39 38 

Taşıma (Yaklaşık Yıllık 
Maliyet)  

569669,34 658452.60 
694524,60 

Yemek (Yaklaşık Yıllık 
Maliyet)  

178974,00 225224,06 
264728,00 

                                           
 
                                        Tablo 17- Taşımalı Eğitim Verileri Tablosu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DEVAMSIZLIKTAN SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ ORANI 

Okul Adı 
Devamsızlıktan Sınıf 

Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 

Toplam Öğrenci ORAN ( % ) 

Süttaşı İlkokulu 0 52 0 

Süttaşı İHO 0 46 0 

Çatak İlkokulu 0 72 0 

Çatak Ortaokulu 0 22 0 

Çatak İHO 0 42 0 

Doğankent İlkokulu 1 245 0.40 

Doğankent 
Ortaokulu 

0 224 0 

Doğankent ÇPAL 2 43 4.65 

Doğankent İHO 0 22 0 

Doğankent AİHL 1 27 2,7 

TOPLAM 4 795 0,78 

                            
                 Tablo 18-  Devamsızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları Tablosu 

 

KURUMUN ADI 2016-2017 2017-2018 
 

İlkokul 15% 23%  

Ortaokul 13,15% 25,87%  

Ortaöğretim 25,88% 29,82%  

 
 

                 Tablo 19-  Özürlü Özürsüz Devamsızlık Oranları Tablosu Tablosu 



 
 

 
PROJE 

YILI 
2014 YILI 2015 YILI 2016 2017 2018 

PPRROOJJEE  

AADDII  
ÖÖğğrreettmmeenn  ÖÖğğrreennccii  ÖÖğğrreettmmeenn  ÖÖğğrreennccii  ÖÖğğrreettmmeenn  ÖÖğğrreennccii  ÖÖğğrreettmmeenn  ÖÖğğrreennccii  ÖÖğğrreettmmeenn  ÖÖğğrreennccii  

K1-K2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bireysel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Tablo 20-  AB Projelerine ait Veriler Tablosu 

 
 
 
      GZTF Analizi   
 

15/30 Kasım 2018 tarihleri arasında İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Okul/kurum müdürleri, Öğretmenler, Öğrenciler ve 
velilerin içerisinden, Stratejik Plan Ekibi tarafından örneklem grup belirlenmiştir. Durum analizi çalışmalarında, iç paydaşların 
görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımın en üst seviyede sağlayacak şekilde anket, atölye çalışmaları ve mülakat 
yöntemleri kullanılmıştır. Durum analizi yapılırken İlçe milli eğitim müdürlüğünde bulunan şube müdürü ve şef ile  İlçe Milli 
Eğitim Müdürü, okul/kurum müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerden oluşan örneklem gruplar ile iki  adet SWOT 
analizi ve veri toplama çalışmaları yapılmıştır. Yapılan çalışmalarında çalışanların ilçe milli eğitim müdürlüğüne yönelik olarak 
güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditleri sıralamaları ve önceliklendirmeleri sağlanmıştır. Bu çalışmalar sırasında toplanan 
tüm veriler ekip tarafından tasnif edilmiş, ürün/hizmet matrisi hazırlanmış ve taslak durum analizi strateji geliştirme kuruluna 
sunulmak üzere tamamlanmıştır.   
 

 

 

 

 



 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 
 

1.  Kurumun tüm iç ve dış paydaşlarının ihtiyaç duyduğunda İlçe MEM yöneticilerine ulaşabilmesi 
2. Tüm iç ve dış paydaşlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olması  
3.  İlçe MEM yöneticilerinin sorunların çözümü için çaba göstermeleri.  
4.  Kurumda görev yapan personelin nitelik bakımından yeterli olması.  
5.  Taşıma merkezli okulların ve taşıma güzergâhlarının iyi planlanması.  
6.  Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve  çalışanların bulunması.  
7. Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanılması. (MEBBİS ve e-okul 
sisteminin okul/kurumlarca etkin kullanılması) 
8.   Okulların fiziki durumlarının iyi olması  
9.   Taşıma merkezli okulların ve taşıma güzergâhlarının iyi planlanması.  
10. Taşımalı servis şoförlerinin kurallara riayet etmesi.  
11. Okullarda yeni müfredat programlarının uygulanma düzeyinin yüksek oluşu.  
12. Bir dersliğe düşen öğrenci sayısının Türkiye ortalamasının altında olması.  
13. Az personelle çok iş yapılması  
14. Okullarda ısınma problemlerinin olmaması  
15. Okul ve kurumların internet ağının tamamlanmış olması  
16. Personelin özverili çalışması, genç ve dinamik olması 
17. Zorunlu eğitim ile kayıtsız öğrenci sayısının azalması/kalmaması 
18. İlçe düzeyinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
19. Bütçe gelirlerinin etkili ve verimli kullanılması (okul bazlı bütçeleme) 
20.Çeşitli iletişim araçlarının kullanılması 
21.Yeni fikirlerin ve farklı görüşlerin destelenmesi 
22.Yeniliğe, gelişime ve takım çalışmasına yatkın insan kaynağı 
23.Çalışanlar arasında bilgi paylaşımı ve işbirliği 
24.Okul aile birliklerinin varlığı 
25.Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının fazla olmaması 
26.Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanılması 
27.Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların yaygınlığı ve çeşitliliği 

 



 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 

1. Personellerin yeterince ödüllendirilip motive edilmemesi  
2. Taşımalı eğitimin yoğun olarak devam ediyor olması  
3. Okullarda laboratuvar, spor salonu vb. olanaklarının azlığı  
4. Üniversiteden yeterince yararlanılamaması  
5. İlçe M.E.M. yöneticileri ile okul yöneticileri  arasındaki yazışmalardaki gecikmeler 
6. Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi  
7. Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük olması  
8. Ortaöğretimde devamsızlık oranının olması 
9. Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkılması 
10.Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması 
12.Öğretmen yetersizliği dolayısıyla ücretli öğretmen uygulamasının çok fazla olması. 
13. Personel eksikliği,  
14.Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin düşük olması ve 
başvuru sayısının az olması  
15. Bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılımın çok düşük olması 
16. Kağıt israfı ve çevre koruma bilincinin yerleşmemiş olması 
17. Özel sektörden yeterince yararlanılamaması 
18. Ortaöğretimde sınav ile alan bir okul türünün olmaması 
19. Çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin düşük olması ve ödül-ceza sisteminin 
yetersizliği 
20.Eğitim ve öğretime erişimde dezavantajlı bir bölge olması 
21.Okul ve kurumlarda sağlık ve hijyen koşullarının istenilen düzeyde olmaması 
22.Ölçme ve değerlendirme sisteminin yetersiz olması 
 

 

 

 



 

 

 

TEHDİTLER 

 
1. Öğrenci velilerinin okullara olan ilgisizliği  
2. Boşanmış ve parçalanmış ailelerin sayısının her geçen gün artış göstermesi  
3. Eğitimle ilgili kanun yönetmelik ve yönergelerin sürekli değişmesi  
4. İlçemizde okul yapımı için uygun arazinin yetersizliği  
5. Ödeneklerin zamanında gelmemesi  
6. İlçenin gelir düzeyinin düşük olması  
7. Medya ve sokak kültürünün öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi  
8. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması.  
9. Ulaşım imkânlarının zorluğu, yetersiz olması.  
10. İlçedeki öğretmenlerin sık yer değişmesi  
11. İlçedeki kurumlara atanmak için yönetici, öğretmen ve memurların tercih etmemesi.  
12. Okul ve kurumlardaki personel yetersizliği  
13.Okulların öğretmen açığının kapatılamaması ve öğretmen açığının ücretli öğretmenlerle telafi 
edilmeye çalışılması  
14. İlçemiz ve çevresinde sanayi kuruluşlarının olmaması 
15. İlçemizin sürekli göç veriyor olması  
16. Ödeneklerin yetersizliği  
17. Velilerin maddi yönden okullara yeterli desteği vermemesi 
18. Toplumda bağımlılık yapan maddelere erişimin kolay olması.  
19. Sınav kaygısının başarıyı olumsuz etkilemesi 
20. Gençlerde teknoloji bağımlılığında artış olması 
21. İlçede Rehberlik Araştırma Merkezi’nin bulunmaması 
22. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması. 
23. Kış aylarında taşımalı eğitimin risk taşıması 
24. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının 
yetersiz olması 
25. Sadece akademik başarıya odaklanarak eğitim kısmının arka planda kalması 



 

 

 

FIRSATLAR 

1. Kaymakamlık tarafından okullara test ve kaynak desteğinin verilmesi  
2. Ortaöğretim öğrencilerine yönelik pansiyon imkanının olması  
3.İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri kantin hesaplarından okullara sınırlı miktarda da 
olsa para aktarılması  
4. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Hizmetiçi Eğitim taleplerine destek vermesi  
5. Diğer Kamu kurum ve kuruluşlarıyla iyi ilişkilerin bulunması. 
6. İlçemizde bir meslek yüksek okulunun bulunması, iletişimin sağlanması ve buradan 
yararlanılması 
7. Müdürlüğümüzün Kaymakamlıkla aynı binada oluşu nedeniyle diğer kamu 
kuruluşlarıyla anında iletişim kurulabilmesi imkanı 
8. Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması. 
9. Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanabilirliğinin artması 
10.Kaliteli eğitim ve öğretime yönelik talebin artması 
11.Genç ve dinamik nüfusun fazla olması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Geleceğe Bakış 
Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
 

Misyonumuz 
                        Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde ve kurumumuzun tabi olduğu mevzuatlar doğrultusunda, Müdürlüğümüzce yürütülen 

faaliyetlerimizi; güler yüzlü, dürüst, eğitimli, bilgili, katılımcı, üretken ve kendini yenileyen, personel ile hizmetin her aşamasında etkin kontrol 

yöntemleri kullanarak verimliliği ve iyileşmeyi sürekli artırmak suretiyle kurumumuzdan hizmet talebinde bulunan tüm kişi ve kuruluşların 

beklentilerinin en üst seviyede karşılanması için bilim ve teknolojideki yeniliklere uygun olarak hizmet kalitemizi sürekli geliştirmektir. 
Vizyonumuz 
 

            Bağlı kurum ve kuruluşlarımızla birlikte, Milli ve manevi değerlere bağlı, toplumsal değerleri benimseyen, Atatürk  

İlke ve  İnkılaplarını özümsemiş, kendisi ve toplumu ile barışık, bilimsel düşünmeye önem vererek yorumlayabilen, esnek düşünme 

yeteneğini gerçekleştirebilen, iletişime açık, ruh sağlığı ve gelişimi iyi olan pozitif ve sosyal bilimleri sentezleyen, iyi bir öğrenci, 

iyi bir insan ve iyi bir toplum oluşturmaktır. 

Temel Değerlerimiz 
 

 Atatürk ilke ve inkılaplarını hayata geçirmek için çalışırız. 

 Eğitim ve öğretimin bir bütün olduğuna inanırız. 

 Planlı çalışarak verimliliğimizi artırırız. , 

 Öğrenmeyi öğrenme anlayışı ile eğitim süreçlerini planlarız. 

 Bilimsel ve araştırmacı bir yapıya sahibiz. 

 İşbirliği ve takım çalışmasına önem veririz. 

 Karar verme süreçlerine paydaşların katılımına önem veririz. 

 Demokrasi eğitimi ve insana saygıyı ön planda tutarız. 

 Yeniliğe ve değişime açık bir kurumuz. 

 Çalışanlarımıza fırsat ve imkân eşitliği tanırız. 

 Çalışmalarımızda ve kararlarımızda adil davranırız. 

 Ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını gözetiriz. 

 Şeffaflık içinde çalışarak hesap vermeyi yükümlülük biliriz 

 Çevreye duyarlı bir kurumuz. 

 Saygın, Tarafsız, Güvenilir ve Adaletli olmaya çalışırız. 

 Erdemli bireyler yetiştirmeye çalışırız. 

 Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına duyarlıyız 



Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 

Amaç 1:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 
Hedef 1.1: MEB tarafından, tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, 

izlenmesi ve desteklenmesi için kurulacak olan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin işlevselliği sağlanacaktır. 

Hedef 1.2: MEB tarafından, öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 

yeterlilikleri sistemine geçilmesinden sonra sistemin verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Amaç 2:  

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 
Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla, MEB tarafından oluşturulacak 

olan veriye dayalı yönetim yapısının işlevselliği sağlanacaktır. 
Hedef 2.2: MEB tarafından, öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki 

gelişim anlayışı, sistemi ve modelinin etkin bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3: MEB tarafından eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla bütçe ile plan 

bağını kuran verimli bir finansman modeline geçilmesi sonrasında; modelin verimli bir şekilde işletilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.4:Kurumsal Rehberlik ve Teftiş Sisteminin verimli ve etkin bir biçimde kullanımı sağlanacak.  

 

 

Amaç 3:  

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri 

sağlanacaktır.  
Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

 

Amaç 4: 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal 

sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  
Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapının 

işlevselliği sağlanacaktır. 

Hedef 4.3: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır.



 

Amaç 5:  

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 
Hedef 5.1 Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

sisteminin işlevselliği yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 5.2 Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 

yaklaşım modeli uygulanacaktır. 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan 

doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 6:  

Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik 

Eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 
Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde geliştirilecek olan yeni nesil öğretim programları yaygınlaştırılarak, beşeri ve fiziki altyapı 

iyileştirilecektir. 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

  Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları  

  artırılacaktır. 

 

Amaç 7: 

Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici özel öğretim yapısının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 
Hedef 7.1 Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılacaktır. 

 



 

 

 

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Bu bölümde İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. Stratejilere ilişkin yapılacak 

çalışmaları belirten eylemler ile hedef kartlarında yer alan göstergelerin tanım, formül ve kavramsal çerçevelerine “Eylem Planı” dökumanında ayrı olarak yer 

verimiştir.  

Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Amaç 1:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. MEB tarafından, tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 

desteklenmesi için kurulacak olan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin işlevselliği sağlanacaktır. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
MEB tarafından, tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi 

için kurulacak olan etkin bir ölçme ve değerlendirme sisteminin işlevselliği sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 

en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)   

İlkokul 

35 

%25,10 %33,20 %38,00 %42,50 %45,00 %50,00 1 Yıl 1 Yıl 

Ortaokul %22,32 %28,60 %35,75 %39,00 %43,10 %45,00 1 Yıl 1 Yıl 

Lise %19,53 %23,10 %29,50 %32,25 %35,00 %40,00 1 Yıl 1 Yıl 

PG 1.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

İlkokul 

35 

11,56 12 14 14 15 16 1 Yıl 1 Yıl 

Ortaokul 5,13 6 7 8 8 9 1 Yıl 1 Yıl 

Lise 2,25 3 5 6 7 7 1 Yıl 1 Yıl 

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci 

oranı (%) 
30 %12 %10 %10 %9 %9 %8 

1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler OÖŞ, TEŞ, DÖŞ, MTEŞ 

Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin farklılık göstermesi, 

- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 

- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 

- İlçemizin dezavantajlı bir yer olması 

- Öğrencilerin ulaşım sıkıntısı 

Stratejiler 
S 1.1.1 - Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 1.1.2 - Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 
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S 1.1.3 - Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düşük olması, 

- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi, 

- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli bilgi sahip olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 

- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği yapılması, 

- Veli ve öğretmenlere yönelik öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi, 

- Öğrencilerin ulaşım sıkıntılarının azaltılması yönünde diğer kurumlardan yardım alınması 

Hedef 1.2. MEB tarafından, öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri 

sistemine geçilmesinden sonra sistemin verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. 
MEB tarafından, öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 

geçiş sağlandıktan sonra sistemin verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.2.1 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 50 72 73 75 75 76 80 1 Yıl 1 Yıl 

PG 1.2.2 Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi 

veya eşdeğeri bir belgeye sahip olan öğretmen oranı (%) 
50 %33,33 %33,33 %33,33 %50 50 50 

1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEŞ. MTEŞ. DÖŞ 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması, 

- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması, 

- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması, 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması, 

- Yabancı dil eğitimi için ilçemiz dezavantajlı bir ilçe olup yeterli sayıda alanında uzman öğretmenin olmaması 

- Yabancı dil eğitiminin ücretli öğretmenler eliyle yürütülmesi 

 
S 1.2.1 - Yeni kaynaklar ile öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı deneyimlemesi sağlanacak ve dijital içerikler geliştirilmesine destek verilecektir. 

S 1.2.2 - Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaşımın olmaması, 

- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate almayan tek tip bir yaklaşımla yapılması, 

- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması, 
- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaşlarla iş birliğinin yetersiz olması, 

İhtiyaçlar 

- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin yapılması, 

- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi, 

- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması, 

- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması. 
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Amaç 2: 

 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır.  

 

Hedef 2.1.  Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla, MEB tarafından oluşturulacak olan veriye dayalı 

yönetim yapısının işlevselliği sağlanacaktır. 

 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1 
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla, MEB tarafından oluşturulacak olan veriye dayalı 

yönetim yapısının işlevselliği sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1. MEB tarafından kurulacak olan Okul stratejik 

planları ile yıllık okul gelişim planlarının izlenme oranı ( 
50 0 %10 %25 %35 %50 %60 

1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.1.2. Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden hizmet 

alanların memnuniyet oranı (%) 
50 %87 %89 %90 %91 %92 %93 

1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm birimler 

Riskler 

- Sık mevzuat değişikliği nedeniyle iş süreçlerinin sık değişmesi,  

- Karar alma süreçleri ve uygulama aşamasına yönelik bürokratik unsurlar, 

- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması. 

- Bakanlıkça kurulması planlanan sistemlerin zamanında kurulamaması 

- Personel yetersizliği 

Stratejiler 
S 2.1.1 - İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün tüm kararları veriye dayalı hâle getirilecek ve bürokratik süreç azaltılacaktır. 

S 2.1.2 - Okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

Tespitler 

- Yetki devri için iş süreçlerinin ve ilgili analizlerin yapılmamış olması, 

- Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluşturulmamış olması, 

- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması, 

İhtiyaçlar 

- İş süreçlerini çıkarma ve iyileştirme ekiplerinin eğitimi, 

- Yetki devri için mevzuat ve faaliyet alanlarının taramasının yapılması 
- Okul planlarının izlenmesine yönelik sistem kurulması, 
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Hedef 2.2. MEB tarafından, öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki gelişim anlayışı, 

sistemi ve modelinin etkin bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.2 
MEB tarafından, öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve 

modelinin etkin bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Lisansüstü eğitim 

alan personel oranı (%) 

PG 2.2.1.1 Alanında lisansüstü 

eğitim alan öğretmen oranı(%) 

50 

%5 %8 %8 %10 %10 %12 

1 Yıl 1 Yıl PG 2.2.1.2 Yönetim alanında 

lisansüstü eğitim alan yönetici 

oranı(%) 

0 0 0 %10 %20 %20 

PG 2.2.2 Ücretli öğretmen oranı (%) 50 %16 %15,75 %13,45 %12 %10 %8 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Personel Şubesi – Hizmetiçi Eğitim Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birimler  

Riskler 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması, 

- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması, 
- Baskı grupları ve paydaş kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaşı  sağlanamaması, 

- Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler, 

- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması. 

Stratejiler 
S 2.2.1 

- MEB tarafından yeniden yapılandırılacak olan Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişim sisteminden azami ölçüde istifade 

edilecektir. 

S 2.2.2 - İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine ilişkin mevzuatın dağınık olması, 

- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düşük olması, 

- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması, 

- İl genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 

- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer sisteminin bulunmaması. 

İhtiyaçlar - Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali kaynak. 
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Hedef 2.3. MEB tarafından eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla bütçe ile plan bağını kuran 

verimli bir finansman modeline geçilmesi sonrasında; modelin verimli bir şekilde işletilmesi sağlanacaktır. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.3 
MEB tarafından eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla bütçe ile plan bağını kuran verimli bir 

finansman modeline geçilmesi sonrasında; modelin verimli bir şekilde işletilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

2.3.1 Eğitim finansmanı konusunda bilgilendirilen yönetici 

oranı (%) 
50 20 20 25 25 30 50 1 Yıl 1 Yıl 

2.3.2. Bütçe dışı kaynakların İlçe MEM bütçesine oranı (%) 50 %3,23 %4 %5 %5 %5 %6 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler Bakanlık Birimleri 

Riskler 

- Bakanlık bütçesi haricinde eğitime ayrılan kaynakların net tespit edilememesi, 

- Bakanlık bütçesi dışındaki kaynaklardan elde edilen gelirlerde belirli bir standardın olmaması, 

- Kamuoyunda finansman çeşitliliğini sağlamaya yönelik çalışmaların eğitimin ücretli olduğu algısını uyandırması, 

- Okul sayısının fazla olması, 

- Eğitim kurumu yöneticilerinin finansman konusunda bilgi ve tecrübe eksikliği olması. 

Stratejiler S 2.3.1 
- MEB tarafından okullarımızın finansman yöntemlerinin çeşitlendirilmesi ve okullar için ayrılan bütçenin artırılması sonrasında bütçenin 

etkin ve verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Tespitler 

- Bakanlığın mevcut yazılım ve modüllerinin diğer finansman kaynaklarını tespitte yetersiz olması, 

- Kamuoyunda bağış konusunda yeterli düzeyde farkındalık olmaması, 

- Eğitim kurumu yöneticilerinin eğitimin finansmanı konusunda yetki ve yetkinliğinin az olması, 

- Eğitim finansmanı kaynaklarının tek bir sistem üzerinden takibinin yapılamaması, 

- Okul finansmanı konusunda kamuoyu bilgilendirme sistemlerinin yetersiz kalması. 

İhtiyaçlar 

- Finansman kaynaklarına ilişkin bütünleşik bir modül kurulması, 

- Finansman kaynaklarının artırılması için farkındalık ve tanıtım çalışmaları yapılması, 

- Okul finansmanı konusunda mevzuat düzenlemesinin yapılması, 

- Okul yöneticilerinin eğitim finansmanı konusunda bilgilendirilmesi. 
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Hedef 2.4.Kurumsal Rehberlik ve Teftiş Sisteminin verimli ve etkin bir biçimde kullanımı sağlanacak.  

 
Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.4 Kurumsal Rehberlik ve Teftiş Sisteminin verimli ve etkin bir biçimde kullanımı sağlanacak. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.4.1 Merkez ve taşra teşkilatına yönelik yeni rehberlik 

ve teftiş yapısı ile ilgili eğitim verilen personel sayısı 
50 0 2 2 4 5 6 1 Yıl 1 Yıl 

PG 2.4.2 İlçe MEM yöneticilerinin ve personelinin yerinde 

yaptıkları gözlemler ve paydaşların görüşlerinden elde 

ettikleri verileri analiz ederek oluşturdukları gelişim odaklı 

rapor sayısı 

50 15 15 20 20 25 30 

1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler  

Riskler 

- Teftişin rehberlik ve geliştirme odaklı olmak yerine hata aramaya yönelik olarak yapıldığı algısı, 

- Çıktı ve süreç odaklı bütünleşik bir okul geliştirme amaçlı ölçme değerlendirme sisteminin olmaması, 

- Bütünleşik yapıda kurulacak sistemin getireceği maliyetler. 

Stratejiler S 2.4.1 
- Okullarımızın gelişimini sağlamak amacıyla yeniden yapılandırılacak olan kurumsal rehberlik ve teftiş hizmetleri etkin bir biçimde 

kullanılacaktır. 

Tespitler 
- Mevcut sistemin kurumsal rehberlik ihtiyacına yeterince cevap verememesi, 

- Teftiş ve rehberlik kavramlarının kamuoyunda birbirini destekler nitelikte görülmemesi. 

İhtiyaçlar 

- Kurumsal rehberlik ve teftiş sisteminin okul geliştirme amaçlı yapılandırılmasına ilişkin mevzuat düzenlemesi, 

- Taşra teşkilatına okul türü ve kurum çeşitlerine göre kadro ihdası, personel alımı ve yetiştirilmesi 

- Mevcut müfettişlerin yeniden yapılanan rollere uygun olarak eğitilmesi, 
- Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı birimlerine yeni yapıyla ilgili farkındalık eğitimleri verilmesi. 
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Amaç 3:  

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Hedef 3.1. Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 3-5 yaş grubu okullaşma oranı (%) 40 %55 %59 %63 %65 %67 %70 1 Yıl 1 Yıl 
PG 3.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 
40 %65 %70 %75 %80 %85 %90 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.1.3 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 

sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul 

öncesi öğretmeni oranı (%) 

20 0 %20 %20 %20 %20 %20 
1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler  HBÖŞ,  ÖERHŞ,  ÖÖKŞ, PŞ,  SGŞ 

Riskler 

- Ailelerin erken çocukluk eğitiminin faydası konusunda yeterince bilinçli olmaması ve eğitim maliyetinden kaçınması, 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti veren kurumların işleyişi ve denetiminin tek elden yürütülememesi, 

- Erken çocukluk eğitim hizmetinin sunumunda rol alan aktörlerin çeşitli olması, 

- Erken çocukluk eğitiminde görev alan bazı öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerle ilgili istenen düzeyde bilgi ve beceriye sahip 

olmaması, 

-Okul öncesi eğitimin zorunlu eğitim kapsamında olmaması 
-Okul öncesi eğitimde taşıma yapılmaması, bu nedenle dezavantajlı ailelerin çocuklarını okula göndermemeleri 

Stratejiler 

S 3.1.1 - Erken çocukluk eğitim hizmeti yaygınlaştırılacaktır. 

S 3.1.2 - Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik oluşturulan bütünleşik sistem yaygınlaştırılacaktır. 

S 3.1.3 - Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin niteliği artırılacaktır. 

Tespitler 

- Erken çocukluk eğitim imkânlarının her çocuğun okullaşmasını sağlayacak kadar yaygın ve esnek zamanlı olmaması, 

- Erken çocukluk eğitiminin ailelere belli ölçüde maliyet oluşturması, 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti sunan farklı aktörlerin bütünleşik bir sistemle izlenip değerlendirilememesi ve erken çocukluk eğitim hizmetine 
yönelik ortak bir kalite standardının olmaması, 

- Ailelerin ve öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar konusunda yeterli düzeyde bilgi ve farkındalığa sahip olmaması, 

- Şartları elverişsiz bazı ailelerin özellikle geçici koruma altında olanlar ile mevsimlik tarım işçisi ailelerin erken çocukluk eğitimine erişimde sorunlar 

yaşaması. 

İhtiyaçlar 

- 5 yaşın zorunlu eğitim kapsamına alınması için mevzuat düzenlemesinin yapılması, 

- Öğretmen ataması ve öğretmenlerin erken çocukluk eğitimi konusundaki deneyimlerini artırmak için hizmet içi eğitim faaliyetleri, 

- Şartları elverişsiz çocukların erişim ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için hizmet modellerinin geliştirilmesi,  

- Erken çocukluk eğitimi konusunda ailelere ve topluma yönelik farkındalık çalışmaları, 

- Erken çocukluk eğitim hizmetlerinde farklı kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun sağlanması. 
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Hedef 3.2. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

 
Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri 

bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Temel 

eğitimde 20 gün ve 

üzeri devamsız 

öğrenci oranı 

PG 3.2.1.1 İlkokulda 20 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı (%) 
50 

%0,8 %0,4 %0,4 0 0 0 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.2.1.2.Ortaokulda 20 gün ve 

üzeri devamsız öğrenci oranı(%) 
%0,6 %0,6 %0,3 %0,3 0 0 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.2.2 Temel 

eğitimde okullaşma 

oranı (%) 

PG 3.2.2.1 6-9 yaş grubu okullaşma 

oranı (%) 
50 

%98,70 %98,75 %98,80 %98,90 %99,25 %99,50 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.2.2.2. 10-13 yaş grubu 

okullaşma oranı (%) 
%98,80 %98,90 %98,95 %99,00 %99,10 %99,25 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖŞ, SGŞ, OÖŞ, MTEŞ, ÖERHŞ, ÖÖKŞ, HBÖŞ 

Riskler 

- Kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştırması, 

- Yurtiçi ve yurt dışı göç hareketlerin yaşanması ve nüfusun ülke genelinde homojen bir şekilde dağılmaması, 

- Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve değerlendirme anlayışıyla yetişmiş olması ve gelişim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği. 

Stratejiler S 3.2.1 İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

Tespitler 

- İlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin gelişim özelliklerine uygun olarak güncelleme 

ihtiyacı, 

- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri atölyelerinin kurulması, 

- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi, 
- Öğretim programlarının çocuğun gelişimsel özelliklerine göre güncellenmesi, 

- Öğlen yemeği hizmeti verilmesi için finansman sağlanması. 
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Hedef 3.3. Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 
 

 Amaç A3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.3.1 Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor 

kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı (%) 
50 0 %2 %2 %4 %4 %5 1 Yıl 1 Yıl 

PG 3.3.2 Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen 

başarıya ulaşan öğrencilerin oranı (%) 
50 0 %20 %30 %30 %40 %50 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler  SGŞ, DÖŞ, ÖERHŞ 

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

- Dezavantajlı bölgelerdeki öğretmenlerin ortalama görev süresinin düşük olması. 

Stratejiler 

S 3.3.1  - Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır. 

S 3.3.2 - Temel eğitimde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların niteliği artırılacaktır. 

Tespitler 

- Okulların çevresinde bulunan ve öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması, 

- Öğrenme etkinliklerinde öğrencilerin toplumsal kültürümüze yönelik kazanımları yeterince edinememesi ve hedeflenen başarıyı gösteremeyen 

öğrencilerin yeterince desteklenememesi, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz kalması, 

- Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği bir sistemin bulunmaması, 

- Şartları elverişsiz okul ve öğretmenlerin eğitim hizmetlerini yerine getirmekte zorlanması.  

İhtiyaçlar 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 
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Amaç 4:  

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara 

çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

 

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1. Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 35 %4,2 %4,2 %2,85 %2,80 %1,42 0 1 Yıl 1 Yıl 

PG 4.1.2. Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 35 %6,66 %6,66 %5,71 %5,71 %2,5 %2,5 1 Yıl 1 Yıl 

PG 4.1.3. Ortaöğretimde pansiyon doluluk oranı (%) 30 %27 %27 %30 %32 %35 %35 1 Yıl 1 Yıl 
Koordinatör Birim Ortaöğretim Şubesi. 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖŞ. MTEŞ. SGŞ 

Riskler 

- İliçi nüfus hareketlerinin devam etmesi ve kentlere yaşanan göç, 

- İlçeler arası gelişmişlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koşulların eşit olmaması, 

- Ortaöğretim çağındaki çocukların açık öğretim kurumlarına yöneliminin artması. 

- Öğrencilerin talep ettikleri okul türünün yaşadığı yerde bulunmaması 

Stratej

iler 

S 4.1.1 
- Kız çocukları ile gezici ve geçici mevsimlik tarım işçiliğinde çalıştırılan çocuklar başta olmak üzere özel politika gerektiren gruplar ile diğer tüm öğrencilerin 

ortaöğretime katılımlarının artırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S 4.1.2 - Öğrencilerin ortaöğretime katılım ve devamını sağlayacak şekilde yatılılık imkânlarının kalitesi iyileştirilecektir.  

Tespitler 
- Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kişisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması, 
- Ortaöğretim kademesine gelen öğrencilerin talep ettikleri okul türüne yerleşmede sorunlar yaşaması, 

- Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi. 

İhtiyaçlar 

-- Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla ailelere yönelik bilgilendirme ve farkındalık programlarının düzenlenmesi, 

- Okul ortamının öğrenciler için çekici hale getirilebilmesi uygun tasarımlar yapılması ve buna yönelik finansmanın sağlanması, 

- Ortaöğretimde devamsızlık ve sınıf tekrarlarına sebep olan faktörlerin tespit edilmesi. 
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Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapının 

işlevselliği sağlanacaktır. 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapının işlevselliği sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.2.1. Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 50 0 %1,33 %2 %2,63 %2,63 %2,95 1 Yıl 1 Yıl 
PG 4.2.2. Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci oranı 

(%) 
50 0 0 %10 %15 %20 %25 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler DÖŞ. MTEŞ. SGŞ 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması, 

- Planlanan çalışmalar neticesinde bazı öğretmenlerin istihdam fazlası duruma gelmesi 
- Okul ortamlarının beceri eğitimleri doğrultusunda düzenlenmesine yönelik maliyetin yüksek olması. 

- İmkân ve koşulları bakımından bazı okullar dezavantajlı konumda olması. 

Stratejiler 

S 4.2.1 - Ortaöğretimde öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun esnek modüler bir program ve ders çizelgesi uygulanacaktır. 

S 4.2.2 - Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesi sağlanacaktır. 

S 4.2.3 - Okullar arası başarı farkı azaltılacaktır. 

Tespitler 
- Ortaöğretim kurumlarında ders çeşidinin ve haftalık zorunlu ders saatlerinin fazla olması ve derslerin proje uygulamalarıyla desteklenememesi, 
- Öğrencilerin ders dışı alanlardaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlayacak imkânların kısıtlı olması, 

- İmkân ve koşulları bakımından bazı okullar dezavantajlı konumda olması. 

İhtiyaçlar 
- Öğrencilerin yükseköğretime okul bünyesinde hazırlanma imkânlarının sağlanması, 

- Ortaöğretimde öğretmenlere yönelik beceri eğitimi konusunda hizmet içi eğitim sağlanması. 
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Hedef 4.3: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, 

ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.3 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.3.1. İmam hatip okullarında yaz okullarına katılan öğrenci sayısı 40 0 5 10 15 20 25 1 Yıl 1 Yıl 

PG 4.3.2. Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 
PG 4.3.2.1 Ortaokul 

40 
69 70 70 71 71 72 1 Yıl 1 Yıl 

PG 4.3.2.2 Ortaöğretim 63 64 64 65 66 66 

PG 4.3.3. Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen etkinliklere katılan 

öğrenci sayısı 
20 0 0 3 5 6 7 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Din Öğretimi Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler SGŞ 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması, 

- Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 

- Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde olmaması. 

- Alanında uzman öğretmen yetersizliği 

- Bulunduğumuz ilçede yaylacılık kültürünün yaygın olması ve yaz aylarında öğrencilerin aileleri ile yaylaya göç etmeleri 

Stratejiler 
S 4.3.1 - İmam hatip okullarında yabancı dil eğitimi ders dışı etkinliklerle desteklenecektir. 

S 4.3.2 - İmam hatip okulları ve üniversiteler arasında iş birlikleri artırılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması, 

- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması, 

- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması, 

- Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Arapça ders kitapları yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında tüm dil becerilerini geliştirecek materyal ihtiyacı, 

- Arapça başta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliştirilmesi, 

- Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı, 

- Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin sağlanması, 

- Akademik koçluk sisteminin geliştirilmesi. 
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Amaç 5:  

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

 

Hedef 5.1 Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

sisteminin işlevselliği yaygınlaştırılacaktır. 

 

 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. 
Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik sisteminin işlevselliği 

yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1. Rehberlik öğretmenlerinden bir yılda mesleki 

gelişime yönelik hizmet içi eğitime katılanların oranı 

(%) 

50 0 0 %50 %50 %100 %100 
1 Yıl 1 Yıl 

PG 5.1.2. Rehberlik öğretmenlerinin görüşme yaptığı 

özel gereksinimli öğrenci velisi oranı (%) 
50 %25 %37 %45 %50 %55 %60 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEŞ, MTEŞ, DÖŞ, ÖÖKŞ HBÖŞ 

Riskler 

- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması, 

- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi eksikliği, 

- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin olumsuz etkileri. 

Stratejiler S 5.1.1 - Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti veren personelin mesleki yeterlilikleri geliştirilecektir. 

Tespitler 

- RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iş birliği olmaması, 

- Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara ilişkin izlemelerin yetersiz kalması, 
- Mezunların izlenmesine ilişkin diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliklerinin yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması, 

- RAM’ların yeniden yapılandırılması, 

- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 
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Hedef 5.2 Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 

yaklaşım modeli uygulanacaktır. 

 
Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli 

uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.2.1 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili 

hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı  
60 35 40 45 50 55 60 1 Yıl 1 Yıl 

PG 5.2.2 Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, rampa ve 

tuvaleti olan okul sayısı 
40 3 4 5 6 6 7 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEŞ, MTEŞ, DÖŞ, ÖÖKŞ, HBÖŞ, SGŞ, PŞ 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 

- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 

- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 

- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

Stratejiler S 5.2.1 -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

Tespitler 

- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamış olması, 

- Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi, 

- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması, 

- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi, 
- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması, 

- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi, 

- Özel teşebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeşitli teşviklerin sağlanması. 
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Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan 

doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

 
Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir 

eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.3.1 Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik açılan destek 
eğitim odalarında derslere katılan öğrenci sayısı 

100 0 0 1 1 1 2 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler TEŞ, DÖGŞ, ÖÖKŞ, HBÖŞ 

Riskler 

- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu, 

- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaşanması, 

- Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması, 

- Özel yeteneklilerin eğitimine ilişkin toplumsal duyarlılığın az olması. 

Stratejiler 
S 5.3.1 - Özel yeteneklilere yönelik destekleyici tedbirler alınacaktır. 

S 5.3.2 - Özel yeteneklilere yönelikgelişmiş tanılama ve değerlendirme araçları kullanılacaktır.  

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması, 

- Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması, 

- Okullarda tasarım ve beceri atölyelerinin sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme çalışmalarının yetersiz olması. 

İhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması, 

- Tarama hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 

- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliştirilmesi ve yurt dışında geliştirilmiş ölçeklerin kültürel uyum çalışmaları yapılması için kaynak ihtiyacı, 

- Ölçek geliştirme çalışmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin düzenlenmesi, 

- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde özel teşebbüsün katkılarının  artırılması için iş 

birliği yapılması. 
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Amaç 6:  

Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik Eğitim ve hayat 

boyu öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Amaç 6 
Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik Eğitim ve hayat 

boyu öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 

Hedef 6.1 Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 6.1.1 İşletmelerin ve 

mezunların mesleki ve teknik 

eğitime ilişkin memnuniyet 

oranı(%) 

İşletmelerin memnuniyet oranı (%) 
40 

60 65 70 73 75 75 
1 Yıl 1 Yıl 

Mezunların memnuniyet oranı (%) 80 82 85 90 93 95 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.1.2 Kariyer rehberliği kapsamında Genel Beceri Test Seti 

uygulanan öğrenci sayısı 
40 0 0 3 5 10 15 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.1.3 Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim öğrenci sayısı 20 0 0 1 1 2 3 1 Yıl 1 Yıl 
Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler HBÖŞ, TEŞ,  ÖÖKŞ 

Riskler 

- Mesleki ve teknik eğitime ve bazı mesleklere yönelik toplumda olumsuz bakış açısının devam etmesi ve yükseköğretime atfedilen değerin 

fazla olması, 

- Sektörün mesleki ve teknik eğitim mezunlarını istihdam etmede isteksiz davranması, 
- Yükseköğretime geçişte uygulanan yöntemlerin, alanın devamı niteliğindeki yükseköğretim programlarına devamı sağlamaması, 

- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması ile ilgili paydaşların beklenen desteği vermemesi, 

- Yan dal yapmak için hedef kitlenin istekli olmaması. 

Stratejiler 
S 6.1.1 - Mesleki ve teknik eğitimin görünürlüğü artırılacaktır. 

S 6.1.2 - Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği etkin bir hale getirilecektir. 

Tespitler 

- Toplumdaki olumsuz mesleki ve teknik eğitim algısı, 

- Toplumda bazı mesleklere yönelik olumsuz algı bulunması ve buna bağlı olarak yükseköğretime daha fazla değer atfedilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması, 

- Mesleki ve teknik eğitimde rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin standart ölçme araçlarıyla tespit edilen ilgi ve becerilere dayanmaması, 

- Mesleki ve teknik eğitimde program bazında esnek geçişlere ve farklı mesleklere yönelik becerilerin kazanılmasına imkân verecek bir 
yapının olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik medya araçlarının hazırlanması için mali kaynak sağlanması, 

- Mesleki ve teknik eğitime ve mesleklere yönelik tanıtım çalışmaları için iş birlikleri geliştirilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için sergi, fuar ve yarışmaların düzenlenmesi için mali kaynak sağlanması, 

- Yetenekleri tespit etmekte kullanılacak testlerin uygulanması için iş birliğinin geliştirilmesi, 

- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması için iş birliklerinin geliştirilmesi. 
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Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde geliştirilecek olan yeni nesil öğretim programları yaygınlaştırılarak, beşeri ve fiziki altyapı 

iyileştirilecektir. 

Amaç 6 
Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik Eğitim ve hayat 

boyu öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 

Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde geliştirilecek olan yeni nesil öğretim programları yaygınlaştırılarak, beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.2.1 Mesleki eğitimde açılan yeni bölüm sayısı (%) 40 1 1 1 1 1 1 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.2.2 Stajını işletmelerde yapan öğrenci oranı (%) 40 100 100 100 100 100 100 1 Yıl 1 Yıl 
PG 6.2.3 Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim 

faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 
20 0 0 1 1 1 1 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler HBÖŞ,  ÖÖKŞ 

Riskler 

- Bireysel öğrenme materyallerini güncellemek veya hazırlamak için yeterli başvuru yapılmaması, 

- Eğitimi yapılan meslek alanındaki teknolojinin değişim hızının yüksek olması, 

- Öğretmen eğitimlerine yönelik iş birlikleri için ilgili tarafların beklenen desteği sağlamaması, 

- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjanlarının azalması. 

Stratejiler 

S 6.2.1 - Sektör talepleri ile gelişen teknoloji doğrultusunda yeni bölümler açılacaktır. 

S 6.2.2 - Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar donanımının güncellenecektir 

S 6.2.3 - Öğretmenlerin mesleki gelişimleri desteklenecek ve hizmet içi eğitimler gerçek iş ortamlarında yapılacaktır. 

Tespitler 

- Alan eğitiminin ortaöğretimin ikinci yılında başlamasının öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime yönelik motivasyonunu olumsuz etkilemesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin meslek alanlarıyla ilgili bilgi ve becerilerini güncel tutacakları imkânların 

yetersiz olması, 
- Öğrencilerin beceri gelişimine destek olan döner sermaye faaliyetlerinin mevcut vergilendirme sisteminden olumsuz etkilenmesi ve gelirlerin 

eğitim alt yapısı için doğrudan kullanılamaması. 

İhtiyaçlar 

- Sektör talepleri ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin geliştirilmesi, 

- Yeni oluşturulan alan ve dallar ile güncellenen programlara yönelik öğretmen eğitimlerinin gerçekleştirilmesi, 

- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım sağlanması, 

- Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin iş ortamında yapılması için iş birlikleri, 

- Döner sermaye faaliyetlerinin artırılması için mevzuat düzenlemesi. 
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Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

 

Amaç 6 
Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik Eğitim ve hayat boyu 

öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 

Hedef 6.3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.3.1Sektörle iş birliği kapsamında yapılan protokol sayısı 40 1 1 1 1 2 2 1 Yıl 1 Yıl 
PG 6.3.2 Buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan mesleki 

ve teknik eğitim kurumu öğrencisi ve öğretmeni sayısı 
40 0 0 1 1 2 2 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler ÖÖKŞ, HBÖŞ 

Riskler 

- Eğitim-istihdam ve üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde rol sahibi olacak tarafların beklenen desteği sağlamaması, 

- Teknolojinin çok hızlı bir şekilde gelişmesi ve sektörün taleplerinin değişken olması, 

- Yurt dışında yatırım yapılan iş alanlarına yönelik beklentilerin tespit edilememesi, 

- Diplomatik ve yapısal engeller, 

- Savunma sanayi sektörünün projelerinin genellikle gizlilik arz etmesi. 

Stratejiler 
S 6.3.1 - Mesleki ve teknik eğitim kurumları ile sektör arasında iş birliği artırılacaktır. 

S 6.3.2 - Bölge sanayisinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücü yetiştirilecektir. 

Tespitler 

- Yerelde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilememesi, 

- Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin yer almada isteksiz olması, 

- Ülkemizde savunma sanayi alanında yaşanan gelişmelere paralel olarak mesleki ve teknik eğitim ihtiyacı doğması, 

- Gelişen teknolojinin birçok meslek alanında köklü değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması. 

İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla iş birlikleri, 

- Özel sektörün mesleki ve teknik eğitim okul açmasının teşviki için finansman, 

- Mesleki ve teknik eğitimde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilmesi için elektronik sistem, 

- Farklı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliği çalışmaları için ilgili kurumların desteğinin sağlanması, 

- Savunma sanayi alanında faaliyet gösteren kurum ve firmalarla iş birliklerinin geliştirilmesi, 
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Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Amaç 6 
Toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecek olan Mesleki ve Teknik Eğitim ve hayat 

boyu öğrenme sistemlerinin işlevselliği artırılacaktır. 

Hedef 6.4 Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.4.1 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 25 %5,5 %6 %6,5 %6,5 %7 %7,5 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.4.2 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı (%) 25 %80 %85 %85 %87 %87 %90 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.4.3 Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı (%) 25 %10 %12 %12 %13 %13 %14 1 Yıl 1 Yıl 

PG 6.4.4 Geçici koruma altındaki 5-17 yaş grubundaki yabancı öğrencilerin 

okullaşma oranı (%) 
25 0 0 %2 %2 %3 %3 

1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler ÖÖKŞ, DÖŞ, MTEŞ, OGŞ, TEŞ 

Riskler 

- Bireylerin hayat boyu öğrenmenin kapsamı konusunda yeterli farkındalığa sahip olmaması, 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında katılım sağlanan kursların bireylerin mesleki kariyerlerinde dikkate alınmaması, 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz oluşu, 

- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli düzeyde olmayışı. 

Stratejiler 

S 6.4.1 - Hayat boyu öğrenme programlarına katılım ve tamamlama oranlarının artırılması sağlanacaktır. 

S 6.4.2 - Niteliği geliştirilen Hayat boyu öğrenme programları yaygınlaştırılacaktır. 

S 6.4.3 - Ülkemizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime erişim imkânları artırılacaktır. 

Tespitler 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında yeterli düzeyde uzaktan eğitim veya e-sertifika çalışması bulunmaması, 

- Bireylerin hayat boyu öğrenme kapsamında verilen kurslara katılım oranlarının az olması, 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz kalması, 

- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli düzeyde değildir ve bazı bölgelerde çocukların resmi 

okullara kayıt edilmesi hususunda direnç göstermesi, 

- Özellikle lise çağındaki öğrenciler aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla çeşitli sektörlerde çalışması. 

İhtiyaçlar 

- Başta çocuk ve kadına yönelik olmak üzere şiddetle mücadele bağlamında farkındalık eğitimleri düzenlenmesi, 

- Uzaktan eğitim modelleri için sistem ve altyapı oluşturulması, 

- Hayat boyu öğrenme süreçlerine yönelik toplumsal farkındalığa ilişkin çalışmalar yapılması, 

- Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerin eğitime erişimlerinin artırılmasına yönelik politika, strateji ve mevzuat geliştirme 

ve güncelleştirme çalışmaları hızlandırılması, 

- Uluslararası kurum kuruluşların finansal olarak desteğinin sağlanması. 
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Amaç 7: 

Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici özel öğretim yapısının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

 

Hedef 7.1 Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılarak, güçlendirilen özel öğretim kurumları yönetim ve teftiş yapısı 

işletilecektir. 

Amaç 7 Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici özel öğretim yapısının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Hedef 7.1 Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırılaraktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 7.1.1 Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 0 %10 %10 %10 %10 %10 1 Yıl 1 Yıl 

PG 7.1.2 Özel ilkokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 0 %5 %5 %5 %5 %5 1 Yıl 1 Yıl 

PG 7.1.3 Özel ortaokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 0 %4 %4 %5 %5 %5 1 Yıl 1 Yıl 

PG 17.1.4 Özel ortaöğretim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 0 %3 %3 %3 %4 %4 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Özel Öğretim Kurumları Şubesi 

İş Birliği Yapılacak Birimler SGŞ 

Riskler 
- Özel okullar ile resmi okullar arasında ve bölgeler bazında başarı düzeylerinin farklı olması, 

- Mevcut mevzuat düzenlemelerinin özel öğretimle ilgili yeterli esnekliği sağlamaması. 

 S 7.1.1 -Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklenecektir. 

Tespitler 

- Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi, 

- Özel öğretim kurumlarına yönelik denetim ve teftiş süreçlerinin yetersiz olması, 
- Milletlerarası özel öğretim kurumları ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerinde kayıt 

altına alınacağı bir modülün olmaması, 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının gelişmiş ülkeler ile kıyaslandığında düşük olması. 

İhtiyaçlar 

- Özel öğretim alanına ilişkin mevzuatın yeniden düzenlenmesi, 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrencilerin oranını artıracak çalışmalar yapılması, 

- Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılması ve tedbir mekanizmaları geliştirilmesi, 

- Milletlerarası özel öğretim kurumlarının ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerine 

entegre edilmesi. 
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İzleme ve Değerlendirme 

İlçe MEM 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi 

için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin 

tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” 

olarak ifade edilebilir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim 

idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı 

değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel 

olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de 

uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesi; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

5. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi 

süreçlerinden oluşmaktadır.
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Performans Göstergeleri  
Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmesi uygulaması yürütülmüştür. Geliştirilen 

Performans Gösterge Kartı ile her bir performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, ilişkili olduğu 

stratejiler, sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınmıştır. Bu yolla performans göstergelerine ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve 

karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. Gösterge kartlarının birleştirilmesi ile de hedef kartları oluşturulmuştur. Gösterge 

kartlarında belirtilen kavramsal çerçeve, tanım, hesaplama yöntemi gibi göstergeye ilişkin temel bilgiler Gösterge Bilgi Tablosunda toplanmıştır. 
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